



VILLOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B490087

CLIENTE: AHMSA ACEROS Y ALIADOS, S.A. DE C.V. FECHA EMISION: 08/07/2005

DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ALMEJAS NO. 150. PAGINA: 1

PRODUCTO: LAM Y PLACA HERRAJERA EN SOLIDA

NOSEPTORIOS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
 LOS PRUEBAS MENTRANADOS EN ESTE REPORTE
 SON CORRECTOS Y ESTAN CONFORMES EN
 LOS REQUISITOS DE LA NORMA

[Signature]
 GERENTE DE CALIDAD METALURGICO
 VA

ORDEN	DESCRIPCION	COMPOSICION QUIMICA												
		C	SI	MN	P	S	SI	CB	CR	NI	MO	V	BR/GR	TI
456997	SNE 3003 GR-1010	6.810	0.320	0.012	0.008	0.010	0.030	0.020	0.040	0.004	0.002	0.001	0.002	0.004
456997	ALC 303	0.0060												

PRODUCTO: BARRAS

ORDEN: 456997

DESCRIPCION: SNE 3003 GR-1010

ANCHO (Pulg.): 48.0000

GRASA: A5687A635

PELIGRO: E0986

CANTIDAD: 000010

ENTRADA: 1000624876

PSD CLIENTE: 100060916

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO. V SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

ANEXO: 00714545